

Data di pubblicazione: 18/11/2020

Nome allegato: Avviso di avvio indizione-signed.pdf

**CIG:** 8481204EEF (unico);

**Nome procedura:** Accordo quadro per l'esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria complementare extra canone sugli impianti termoidraulici e climatizzazione installati presso gli stabili

INPS della Regione Trentino Alto Adige



Coordinamento Tecnico Edilizio

## **AVVIO PROCEDURA D'INDIZIONE**

Accordo quadro per l'esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria complementare extra canone sugli impianti termoidraulici e climatizzazione installati presso gli stabili INPS della Regione Trentino Alto Adige.

CIG: 8481204EEF

In data 12/11/2020 è stata avviata la procedura di indizione, RDO n.2690237 piattaforma MePA, per la stipula di un Accordo quadro per l'esecuzione di interventi di manutenzione ordinaria complementare extra canone sugli impianti termoidraulici e climatizzazione installati presso gli stabili INPS della Regione Trentino Alto Adige.

Le opere sono appaltate mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 1, c. 2, lett. a) Legge 120/20, procedendo all'individuazione del fornitore con il quale stipulare l'Accordo di che trattasi tramite previa valutazione comparativa, nel rispetto del principio di libera concorrenza di cui all'art. 30, c.1, del Codice, di almeno 5 preventivi di spesa richiesti ad altrettante ditte, iscritte in Me.pa., categoria merceologica lavori di manutenzione - opere specializzate - area merceologia 0S28, aventi sede nella Regione Trentino Alto Adige, selezionate tramite sorteggio, come previsto dal PTPC di cui alle istruzioni operative del CGTE n.1/2019.

Il costo complessivo dell'intervento ammonta a € 90.000,00 I.V.A. compresa, di cui: €. 72.295,08 per servizi di manutenzione, €. 1.475,41 netti per oneri relativi alla sicurezza non ribassabili ed €. 16.229,51 per I.V.A. al 22%.

L'Accordo quadro in oggetto, per la ridotta entità economica e, per le sue caratteristiche, consente la partecipazione di micro, piccole e medie imprese.

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Francesco Ari, CTR Trentino Alto Adige, via Rosmini 40 Trento, recapito telefonico 334.6693243.

Il Direttore regionale Antonio Maria Di Marco Pizzongolo